PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.08.2016

	№
	732

О внесении изменений в  Порядок  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный  постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 27.06.2016 № 606
В    соответствии   с  постановлением  Правительства Нижегородской области  от  10.06.2016 года № 355 «О внесении изменений в  постановление Правительства Нижегородской области  от 12 июля 2013 года № 470»  и  в  целях совершенствования программно-целевого планирования  администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный  постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской   области  от 27.06.2016 № 606 (далее – Порядок),  следующие изменения:
1.1. Раздел  I «Общие положения»:

1.1.1. дополнить  пунктом 1.6. следующего содержания:
«1.6. Настоящий порядок не распространяется на правоотношения:

1.6.1. Связанные с разработкой в части структуры и содержания муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на  2013-2017 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 15.07.2013 № 805;

1.6.2. Связанные с проведением оценки эффективности муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области, в том числе с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на  2013-2017 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 15.07.2013 № 805.»

2. Отделу экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области http://www.1maysk.ru.
	Глава администрации
	Н.А.Левкин